

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
TIRSDAG 2. OKTOBER 2012 KL. 12.00 – 14.00

Til stede: Ragna Aarli (leder), Berte-Elen Konow, Sigrid Eskeland Schütz, Jan Erik Hatling, Karl Wallevik, Hedda Styrvold, Magnus Wiig, Henning Simonsen (observatør), Mari Myren (referent).

Neste møte: Tirsdag 13. november 2012

Saksliste:

38/12 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent.

En tilsetnings sak ble sendt ut samme dag som møtet. FU ble orientert om grunnen til at denne ikke kunne utsettes til neste ordinære møte, og godkjente den reviderte sakslisten.

Ny fakultetsdirektør Øystein L. Iversen presenterte seg for utvalget, og orienterte om muligheten for å gi innspill til ledelsen som kan bidra til å styrke grensesnittet mellom administrasjonen og de vitenskapelige innenfor FU sitt arbeidsområde

39/12 Orienteringssaker

FU-leder ga en muntlig orientering om kommende publiseringsseminar for forskningsdekanene ved UiB samt om møte for UiBs dekaner i Roma der Berte-Elen Konow var fakultetets representant.

40/12 Søknad om reisestøtte – to tilskuddsreiser

Vedtak:

Søknad om reisestøtte fra Camilla Haukeland Olsen og Lars August Kvestad til Juristmållagets skriveseminar innvilges.

41/12 Tilsetnings sak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Ignacio Herrera Anchustegui tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i rettsvitenskap knyttet til forskningsprosjektet «Konkurranse- og markedsrettslige utfordringer ved moderniseringa av offentlig sektor», finansiert av Norges Forskningsråd.

Ignacio Herrera Anchustegui tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsetningsutvalget treffer vedtak om ansettelse.

Forskningsutvalgets leder får fullmakt til å oppnevne veileder for Ignacio Herrera Anchustegui.

42/12 Tilsettingssak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet

Forskningsutvalget er ikke i tvil om at det resultat den sakkyndige komite har kommet til med hensyn til hvem av de fem søkerne som er best kvalifisert for stipendiatstilling i miljørett er riktig. Utvalget vil imidlertid knytte noen merknader til uttalelser som er gitt i innstillingen for andre søkere enn Julie Gjørtz Howden. Innstillingen inneholder etter forskningsutvalgets oppfatning uttalelser som kan gi misvisende signaler til potensielle søkere ved senere utlysninger.

Det følger av innstillingen at "komiteen [er] av den oppfatning at de øvrige søkerne i utgangspunktet ikke er kvalifisert til tilsetting som stipendiat i rettsvitenskap. Komiteen legger til grunn at verken Varhaug eller Dyrkolbotn fyller de karakterkrav som vanligvis må kreves for å dokumentere faglig høyt nivå, selv om prosjektbeskrivelsen skulle være god [...]." Det synes her å være komiteens oppfatning at et høyt karakternivå er et absolutt vilkår for tilsetting i stipendiatstilling. Forskningsutvalget vil presisere at et slikt syn ikke er i samsvar med den ansettelsespolicy som har vært ført ved fakultetet i de siste årene. Det fremgår av veiledning både til søkere og bedømmere at det er mulig å kompensere for et utilstrekkelig karakternivå gjennom vitenskapelig produksjon og prosjektkvalitet. Utvalget har også merket seg at Eva Varhaug med sitt karakternivå på 2,75 etter gammel karakterskala ligger innenfor et karakternivå som i dag betraktes som et "faglig høyt nivå".

Forskningsutvalget ber om at utvalgets merknader til innstillingen blir formidlet til søkerne Varhaug og Dyrkolbotn.

Utvalget fattet for øvrig slikt vedtak i saken:

Forskningsutvalget tilrår at Julie Gjørtz Howden tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i rettsvitenskap knyttet til forskergruppen for naturressurs-, miljø- og utviklingsrett.

Julie Gjørtz Howden tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse.

Forskningsutvalgets leder får fullmakt til å oppnevne veileder for Julie Gjørtz Howden.

43/12 Tilsettingssak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Espen Dragstmo tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i rettsvitenskap knyttet til forskergruppen for rettsteori.

Espen Dragstmo tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse.

Forskningsutvalgets leder får fullmakt til å oppnevne veileder for Espen Dragstmo.

44/12 Løypemelding, handlingsplan for formidling 2011-2013

Vedtak: Løypemeldingen for handlingsplan for formidling tas til orientering.

45/12 Løypemelding, handlingsplan for internasjonalisering 2011-2013

Vedtak: Løypemelding for handlingsplan for internasjonalisering tas til orientering.

46/12 Løypemelding, handlingsplan for likestilling 2011-2013

Vedtak: Løypemelding for likestilling tas til orientering.

47/12 Søknad om utvidet konferansestøtte

Sigrid Schütz fratrådte under behandling av søknaden fordi arrangementet falt inn under forskergruppen i naturressurs, miljø- og utviklingsrett der hun er leder.

Vedtak:

Forskningsutvalget innvilger utvidet konferansestøtte med inntil kr 10 000 til konferansen «Sovereignty and the development of international water law» som er et samarbeid mellom Det juridiske fakultet, Geografisk institutt ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet og Uni Global.

48/12 Tilsettingssak, stipendiatstilling, opptak på ph.d.-programmet

Vedtak:

Forskningsutvalget tilrår at Merete Endestad tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i rettsvitenskap knyttet til fakultetets satsing på formuerett, finansiert av Norges Forskningsråd.

Merete Endestad tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse.

Professor Berte-Elen Konow oppnevnes som veileder for Merete Endestad.

Ragna Aarli
leder

Mari Myren
sekretær